
 

 

 
 

 

YÜKSEL KOÇ’A ÖZGÜRLÜK! 
Avrupa’da yaşayan Kürdistanlıların, demokratik haklar mücadelesinde uzun zamandır aktif yer alan ve 

2016-2023 yılları arasında KCDK-E eş başkanlığı yapan Yüksel Koç, 20 Mayıs tarihinde sabah saatlerinde 
evine yapılan baskınla gözaltına alındı. Yüksel Koç’un evi basıldıktan sonra 4 saat boyunca evde arama 
yapıldığı ve sonrasında tutuklanma talebiyle Karlsruhe’de mahkemeye çıkartılıp tutuklandı. Yüksel 
Koç’un gözaltına alınması Alman devletinin Kürtlerin demokratik mücadelesine yönelik düşmanca 
tutumunun bir parçasıdır.  

Almanya’da Kürtlerin Örgütlenmesi Meşrudur, Kriminalize Edilemez!  

Almanya’da Kürtlerin uzun yıllara dayanan demokratik örgütlenmeleri, 1993 yılından günümüze kadar 
sürekli yasaklamalarla karşı karşıya kalmıştır. Dernekler sürekli basılmış, federasyonlar yasaklanmış, 
yayın evleri basılarak yüzlerce kitaba el konulmuş, kültürel çalışmalar yürüten kurumlar sürekli basılarak 
yasaklanmış ve yüzlerce müzik eserine el konulmuştur. Binlerce defa yürüyüş ve mitingler yasaklanmış 
ve buralara katılanlara polis tarafından orantısız şiddet uygulanarak, birçok insan göz altına alınmıştır. Bu 
yasaklanma süreciyle birlikte her yıl bir düzine Kürt siyasetçi tutuklanıp, uzun yıllara varan cezalara 
çarptırılmıştır. Halen de birçok Kürt siyasetçi çeşitli hapishanelerde tutulmaktadırlar. Bu baskılar, Türk 
devletiyle karşılıklı bilgi alışverişi temelinde gerçekleştirilmiştir. Alman ve Türk istihbarat birimlerinin 
karşılıklı bilgi paylaşımı çerçevesinde, belgeler toparlanarak iddianameler hazırlanmıştır.  Birçok belgenin 
Türk devletinin Almanya’daki istihbarat birimleri tarafından kanunlar çiğnenerek toplandığı daha önce 
birçok mahkeme süreçlerinde ispat edilmiştir. 

Yüksel Koç Sürekli Hedef Gösterilmekteydi! 

Yüksel Koç, Türk devleti tarafından sürekli hedef gösterilen bir Kürt siyasetçiydi. Önceki yıllarda 
kendisini öldürmeleri için MİT’den bir ekip gönderilmiş ve son anda bu ekip açığa çıkarılmıştır. Birçok 
defa basın yayın üzerinden teşhir edilerek, hedef gösterilmiştir. Aynı şekilde Alman devletinin de Yüksel 
Koç hakkında uzun yıllara dayalı bir kovuşturma olduğu bilgisi kamuoyuyla paylaşılmıştı. Yüksel Koç, 
Almanya’da Kürtlerin örgütlenme mücadelesinde büyük katkılar sunan bir emekçidir. Uzun yıllar 
Almanya federasyonlarının yönetiminde yer almış, sonrasında Avrupa merkezi örgütlenmesi olan KCDK-
E’nin yönetiminde yer alarak Eş başkan olarak çalışmalarını sürdürmüştür.  

Hakkında, Alman ceza yasasının 129 b paragrafı kapsamında PKK kadrosu olduğu iddiasıyla 4 Nisan 
2025 tarihinde göz altı ve tutuklanma kararı alındığı avukatı tarafından kamuoyuna duyuruldu. Kürtlerin 
siyaset yapma, kendi dilini konuşma, kendi kültürünü yaşama ve demokratik hakları için mücadelesi 
yıllarca yasaklanmasına rağmen, bu yasaklar örgütlenmelerine engel olamamıştır. Yüksel Koç’un 
tutuklanması da bu mücadelenin gelişiminin önünde engel teşkil edemeyecektir. Uzun yıllara dayalı 
birleşik mücadelemizin gelişmesinde önemli katkılar sunan Yüksel Koç’un göz altına alınmasını ATİK 
olarak kınıyor, tüm yerli ve göçmen demokratik güçleri, bu tutuklanmaya karşı tavır alarak sahiplenmeye 
çağırıyoruz.  

Yüksel Koç’a Özgürlük! 

Baskıya, Sömürüye ve Faşizme Karşı Mücadele Meşrudur, Engellenemez! 
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